

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	จ้างตัดเย็บชุดปฏิบัติงานพนักงานการยาสูบแห่งประเทศไทย ปีงบประมาณ 2565
2.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	การยาสูบแห่งประเทศไทย
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	3,329,294.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	25 มีนาคม 2565
	เป็นเงิน	2,592,016.15 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	ราคา/หน่วย	-
5.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
	ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่	184/2564
	ลงวันที่	23 กันยายน 2564
6.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
6.1	นายชินนทร์ เกียรติสินาวิน	ผู้ช่วยผู้อำนวยการฝ่ายวางแผนการผลิต
6.2	นางสาวกนกวรรณ อุเทนสุด	หัวหน้ากองบริหารทั่วไป ฝ่ายผลิตภัณฑ์สำเร็จรูป
6.3	นายเสริมรัฐ ภาควิธิ	หัวหน้ากองผลิตยาเส้น ฝ่ายผลิตด้านใบยา
6.4	นางเยาวลักษณ์ ดีพิจารณ์	หัวหน้ากองบริหารทั่วไป ฝ่ายการพิมพ์
6.5	นางสาวนิรมล พรหมโคตร	ผู้ช่วยหัวหน้ากองพยาบาล ฝ่ายการแพทย์
6.6	นางสาวนารีย์ หมัดเซ็น	ผู้ช่วยหัวหน้ากองขนส่ง ฝ่ายจัดหาและรักษาพัสดุ
6.7	นางศุทธนา เกริกเบญจธรรม	ผู้ช่วยหัวหน้ากองประสานงานภูมิภาค ฝ่ายใบยา
6.8	นางสาวชลิตา เปรมโยธิน	ผู้ช่วยหัวหน้ากองบริหารทั่วไป สำนักคุณภาพฯ
6.9	นางสาวณมล เลชะสมาน	พนักงานธุรการ 6 กองบริหารทั่วไป ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา
6.10	นางสาวกิตติยา เขาวสุธีรนนท์	พนักงานคลังสินค้า 6 กองคลังผลิตภัณฑ์ สาขาโรจนะ ฝ่ายขาย
6.11	นายอัศวิน เกษแก้ว	พนักงานธุรการ 6 กองรักษาความปลอดภัย ฝ่ายบริการกลาง
6.12	นายวิชัย เจริญศรี	พนักงานธุรการ 5 สำนักงานโครงการย้ายโรงงานผลิตยาสูบฯ
6.13	นายอภิวัฒน์ สุริโย	พนักงานธุรการ 4 กองบริการยานพาหนะ ฝ่ายบริการกลาง
6.14	นางสาวณิชภา เรืองวรชัย	พนักงานธุรการ 4 กองการสถานที่ ฝ่ายบริการกลาง

แบบแสดงรายละเอียดราคาค่าจ้าง

รายการ	จำนวน (ตัว)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1. พนักงานเกี่ยวกับเครื่องจักร/พนักงานซ่อมบำรุง			
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.14)	1,590	325	516,750.00
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1,689	325	548,925.00
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ชาย-หญิง	2,994	305	913,170.00
กางเกง (ผ้า#KPM9000 No.2) สวม.โครงการฯ	60	385	23,100.00
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ฝ่ายบริการกลาง	90	345	31,050.00
2. พนักงานขับรถ			
เสื้อ (ผ้า#กาเบอร์ดีน 8201 No.34)	57	400	22,800.00
กางเกง (ผ้า#กาเบอร์ดีน 8201 No.34)	57	350	19,950.00
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	27	400	10,800.00
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	27	350	9,450.00
3. พนักงานรักษาความปลอดภัย			
เสื้อ (ผ้า#โทเรปโปปิ่น M333 No.17)	21	400	8,400.00
กางเกง (ผ้า#โทเรปโปปิ่น M333 No.17)	21	350	7,350.00
4. พนักงานดับเพลิง			
เสื้อ (ผ้า#เสริท 303 No.3)	78	450	35,100.00
กางเกง (ผ้า#เสริท 303 No.3)	78	420	32,760.00
5. พนักงานบริการ (ฝ่ายการแพทย์/ฝ่ายวิศวกรรมฯ/ฝ่ายผลิตฯ)			
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.16)	32	450	14,400.00
กางเกง-ช (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	12	345	4,140.00
กางเกง-ญ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	155	450	69,750.00
6. พยาบาล/ผู้ช่วยพยาบาล (ฝ่ายการแพทย์)			
เสื้อ (ผ้า#วาเลนดีโน 430 No.30)	145	450	65,250.00
กางเกง (ผ้า#วาเลนดีโน 430 No.30)	145	400	58,000.00
7. ผู้ช่วยทันตแพทย์ (ฝ่ายการแพทย์)			
เสื้อ (ผ้า#Polyester 257 No.1173)	6	500	3,000.00
กางเกง (ผ้า#Polyester 257 No.1173)	6	550	3,300.00
8. ค่าขนส่งไปสำนักงานยาสูบส่วนภูมิภาค			25,000.00
รวม			2,422,445.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			169,571.15
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			2,592,016.15

แบบแสดงรายละเอียดราคาค่าจ้าง

รายการ	จำนวน (ตัว)	ราคาต่อหน่วย (บาท)
1. พนักงานเกี่ยวกับเครื่องจักร/พนักงานซ่อมบำรุง		
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.14)	1	325.-
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1	325.-
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ชาย-หญิง	1	305.-
กางเกง ((ผ้า#KPM9000 No.2) สونغ.โครงการฯ	1	385.-
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ฝ่ายบริการกลาง	1	345.-
2. พนักงานขับรถ		
เสื้อ (ผ้า#กาเบอร์ดีน 8201 No.34)	1	400.-
กางเกง (ผ้า#กาเบอร์ดีน 8201 No.34)	1	350.-
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1	400.-
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1	350.-
3. พนักงานรักษาความปลอดภัย		
เสื้อ (ผ้า#โทเรปโปปิ่น M333 No.17)	1	400.-
กางเกง (ผ้า#โทเรปโปปิ่น M333 No.17)	1	350.-
4. พนักงานดับเพลิง		
เสื้อ (ผ้า#เสริท 303 No.3)	1	450.-
กางเกง (ผ้า#เสริท 303 No.3)	1	420.-
5. พนักงานบริการ (ฝ่ายการแพทย์/ฝ่ายวิศวกรรมฯ/ฝ่ายผลิตฯ)		
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.16)	1	450.-
กางเกง-ช (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1	345.-
กางเกง-ญ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1	450.-
6. พยาบาล/ผู้ช่วยพยาบาล (ฝ่ายการแพทย์)		
เสื้อ (ผ้า#วาเลนติโน 430 No.30)	1	450.-
กางเกง (ผ้า#วาเลนติโน 430 No.30)	1	400.-
7. ผู้ช่วยทันตแพทย์ (ฝ่ายการแพทย์)		
เสื้อ (ผ้า#Polyester 257 No.1173)	1	500.-
กางเกง (ผ้า#Polyester 257 No.1173)	1	550.-
8. ค่าขนส่งไปสำนักงานยาสูบส่วนภูมิภาค		25,000.-